市政府关于对如城街道花溪路、下原镇原创路、

丁堰镇兴盛路等5条道路命名及如城街道

钱桥西路路名注销的通知

各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市各委、办、局、行、社、公司，市各直属单位：

根据《江苏省地名管理条例》《江苏省地名命名更名管理办法》《如皋市地名管理办法》规定，经如城街道、下原镇、丁堰镇人民政府请示，市民政局实地踏勘并组织专家论证，广泛征求社会意见建议，对如城街道花溪路等5条道路进行了命名，现予以公布。因如城街道锦溪路向东延伸覆盖了钱桥西路，现对钱桥西路路名予以注销。

请市相关部门和单位在今后文件处理、新闻报道、公安户籍管理、邮电通信、交通运输、供电供水、燃气、测绘编图、印刷出版、广告宣传、房产开发、注册登记等方面遵照执行。今后凡涉及需要地名命名、更名的，应在规划、立项、报勘的同时，向市民政局申报相关审批手续，规范设置地名指示标志，严禁使用未经批准的地名。
附件：1.如皋市如城街道花溪路等5条道路命名表

2.如皋市如城街道花溪路等5条道路示意图

                         如皋市人民政府

                         2024年12月18日

（此件公开发布）

附件1

如皋市如城街道花溪路等5条道路命名表

	序号
	所属镇街道
	起讫点
	走向
	长（米）
	宽（米）
	命名
	命名理由

	1
	如城街道
	花城大道—

西大渠
	东西
	2800
	8
	花溪路
	位于花木大世界北侧，道路两侧栽种各种花木，种类繁多，路北侧附近有居住河，取名“花溪路”，寓意吉祥美好。

	2

	龙游河西侧—大司马南路
	东西
	1500
	12
	锦溪路
	道路北侧为拾锦里商业区，南侧为居住河，取名为锦溪路。寓意锦绣繁荣，昌盛兴旺。

	3

	原丹凤街西端—中山路
	南北
	81
	6
	丹凤街
	丹凤街西端往北延伸路段。

	4
	下原镇
	兴原路—

环村东路（规划）
	东西
	1296
	13.5
	原创路
	原创路西延段。

	5
	丁堰镇
	皋赵西路—

凤仪路南延线
	东西
	330
	12
	兴盛路
	工业园区内道路，寓意园区产业兴旺繁荣，蓬勃发展。

附件2

如皋市如城街道花溪路等5条道路示意图

[image: image1.png]BUENIV:|

1.花溪路

[image: image2.png]o \©@
msEe o
BHER Bl ‘
O FEER
s (-] =
o ® nBEEAE P e
PERT
) Q
o R
R gﬁ* i
ETRNRQ) o 3
o i
o L]
STAE +iBEE o o
o > BEARS
20 oS ‘

Q =
- Hee¥E e
OnEtE wEFEE £ R

SHEE

o]
D iisan BeEtE_ O /\
\ o mEEm

Q

2.锦溪路

[image: image3.png]Q@mmzm
HESEI @ﬁazamn/

; WSS ?% '
‘ ®

WS
AR

QremiEm

52 7]
Rk

QrisrnESES

%xrmrso

3.丹凤街

[image: image4.png]® ¢ N

B
o EEPREED
BRLZAE / Osinpmaz
- (c)
] U -

BRAT

£y ﬁﬂﬁ?ﬂiﬂ{
Y eEERLE sEeE
® o
% o BRI
EE 5

THSE
SEBEESH SBeAERLT

Teamaa

s

mEEEE
Opzamay

L

4.原创路

[image: image5.png]OuszEs ;
o HiERAT
BEmaAT THEES

BT

o
- @ - )
Y i B =
o el
bt e SEEiErAE
THEEER
HEBRAR

-
A - ﬂﬁ%a

5.兴盛路

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

检察院，市人武部，市各人民团体。

如皋市人民政府办公室                  2024年12月18日印发
如皋市人民政府文件

皋政发〔2024〕25号

— 4 —